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Direction
Dumlupınar — Çaybaşı Eshot Garajı

112 stops

Open route schedule

Dumlupınar

Tekeli İstasyon Yolu

Tekeli Belediyesi

Tekeli Park

Tekeli Sağlık Ocağı

Tekeli Beton Santrali

İtob

Halide Edib Adıvar

Yusuf Atılgan

Tarık Buğra

Orhan Kemal

Rıfat Ilgaz

Kemal Tahir

Sabahattin Ali

Sait Faik Abasıyanık

Ahmet Hamdi Tanpınar

Reşat Nuri Güntekin

Peyami Safa

Ömer Seyfettin

Halide Edib Adıvar

Pancar Mezarlık

Route schedule
Dumlupınar — Çaybaşı Eshot Garajı

Monday 00:00-23:20

Tuesday 00:00-23:20

Wednesday 00:00-23:20

Thursday 00:00-23:20

Friday 00:00-23:20

Saturday 00:00-23:15

Sunday 00:00-23:00

Route info

Direction: Dumlupınar

Stops: 112

Trip Duration: 2 hour 0 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-701-4185448991-998289840
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-701-4185448991-998289840
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-701-4185448991-998289840


Pancar Çıkış

Pancar Köprü

Pancar Muzaffer Hanım İlkokulu

Pancar Cami

Pancar Aktarma

Defne

Pancar Giriş

Süt Fabrikası

Gurbet Tepe

Pancar Zeytin

Pancar Prefabrik

Organize

Pancar Tekstil

Kemal Tahir

Haldun Taner

Fazıl Hüsnü Dağlarca

Cahit Sıtkı

Pancar OSB Trafo

İposb Mesleki ve Teknik A.L.

Orhan Veli Kanık

Pancar Tekstil

Çiftlik

Otoyol

Sanayi Sitesi

Plastik Fabrikası

Bahçeler

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Hüseyin Tosun

Pancar Viraj

Kamelya



Fesleğen

Ayrancılar Çıkış

Yıldız

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Petrol Ofisi

Havuzlu

Tevfik Fikret

Bahçelievler

Ayrancılar Un Fabrikası

Albatros

Ventola

Yazıbaşı

Aksan

Yeni Kent

Namet

Bayraktar

Beşyol

Kuşçuburun Karayolları

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu.

Yüksek Kahve

Beşevler Çeşme

Reysaş

Camel

Temel

Çapak Yolu

Çetineller Otel

Torbalı Siteler

Torbalı Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



Çetineller Ortaokulu

1 Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Haluk Alpsu Bulvarı

Fidan

Pınar

Anaokulu

Halk

Barış Sitesi

Sevgi Yolu

PTT 2

Torbalı Askerlik Şubesi

Şehit Uzman Çavuş Harun Şenözüar Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Torbalı Stad

Torbalı Konutlar

Torbalı Ticaret Odası 80.Yıl İlkokulu

Öğretmenler Sitesi

Koruluk 2

Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi

Market

Ertuğrul Cami

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy Aktarma

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi



Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Lambalar

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı



Direction
Çaybaşı Son Durak — Tekeli İstasyon

117 stops

Open route schedule

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Lambalar

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy Aktarma

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Ertuğrul Cami

Market

Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi

Koruluk 2

Öğretmenler Sitesi

Torbalı Ticaret Odası 80.Yıl İlkokulu

Torbalı Konutlar

Torbalı Stad

Şehit Uzman Çavuş Harun Şenözüar Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Torbalı Askerlik Şubesi

PTT 2

Sevgi Yolu

Route schedule
Çaybaşı Son Durak — Tekeli İstasyon

Monday 05:25-22:20

Tuesday 05:25-22:20

Wednesday 05:25-22:20

Thursday 05:25-22:20

Friday 05:25-22:20

Saturday 05:35-22:10

Sunday 05:35-22:15

Route info

Direction: Çaybaşı Son Durak

Stops: 117

Trip Duration: 2 hour 2 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-701-4185448991-998289840


Barış Sitesi

Halk

Anaokulu

Pınar

Fidan

Haluk Alpsu Bulvarı

Kasap

Torbalı Cami

1 Nolu Sağlık Ocağı

Çetineller Ortaokulu

Torbalı Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Siteler

Çetineller Otel

Çapak Yolu

Temel

Camel

Reysaş

Beşevler Çeşme

Yüksek Kahve

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu

Kuşçuburun Karayolları

Beşyol

Bayraktar

Namet

Yeni Kent

Aksan

Yazıbaşı

Ventola

Albatros



Ayrancılar Un Fabrikası

Bahçelievler

Tevfik Fikret

Havuzlu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Mezarlık

Ayrancılar Hastane

Ayrancılar Mezarlık

Yıldız

Ayrancılar Çıkış

Fesleğen

Kamelya

Pancar Viraj

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Hüseyin Tosun

Bahçeler

Plastik Fabrikası

Sanayi Sitesi

Otoyol

Çiftlik

Pancar Tekstil

Orhan Veli Kanık

Pancar OSB Trafo

İposb Mesleki ve Teknik A.L.

Cahit Sıtkı

Fazıl Hüsnü Dağlarca

Haldun Taner

Kemal Tahir



Pancar Tekstil

Organize

Pancar Prefabrik

Pancar Zeytin

Gurbet Tepe

Süt Fabrikası

Pancar Giriş

Defne

Pancar Meydan

Pancar Aktarma

Pancar Cami

Pancar Muzaffer Hanım İlkokulu

Pancar Köprü

Pancar Çıkış

Pancar Mezarlık

Halide Edib Adıvar

Ömer Seyfettin

Peyami Safa

Reşat Nuri Güntekin

Ahmet Hamdi Tanpınar

Sait Faik Abasıyanık

Sabahattin Ali

Kemal Tahir

Rıfat Ilgaz

Orhan Kemal

Tarık Buğra

Yusuf Atılgan

Halide Edib Adıvar

İtob



Tekeli Beton Santrali

Tekeli Sağlık Ocağı

Tekeli Park

Tekeli Belediyesi

Tekeli İstasyon Yolu

Dumlupınar

Tekeli İstasyon

701 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Menderes

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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